
Coupe de Printemps Montreux
Le 24 mars 2007

FSG Montreux

Gymnastique artistique
Programme Initiation Année

VOUILLAMOZ Christelle 10.30 9.4010.70 40.60Aigle-Alliance 10.20
1.50 1.30 1.30 1.00

1 1999

LENAIN Emma 10.30 9.6010.45 40.35Aigle-Alliance 10.00
1.30 1.00 1.00 1.00

2 1998

JOLY Audrey 8.90 10.2510.95 40.20Morges 10.10
1.00 1.30 1.30 1.30

3 2000

CODOGNO Pierre-Emmanuel 8.50 11.05 10.10 39.95GASF 10.30
1.00 1.30 1.30 1.00

4 1998

PULVIN Lucie 9.00 10.4510.40 39.85Morges 10.00
1.00 1.00 1.50 1.30

5 2000

CODOGNO Pierre-Jean 8.90 10.25 9.70 39.45GASF 10.60
1.30 1.00 1.00 1.30

6 2000

SACHER Cindy 10.10 9.6510.40 39.35Aigle-Alliance 9.20
1.30 1.00 1.30 1.00

7 1999

SCHMELZBACH Marine 9.30 10.0510.05 39.00Morges 9.60
1.00 1.00 1.30 1.30

8 2000

KLEINER Michele 8.50 9.6010.45 38.95La Côte - St-Prex 10.40
1.00 1.00 1.30 1.30

9 2000

TRELEANI Alexandre 9.40 10.35 9.60 38.85Gym Mandement 9.50
1.30 1.00 1.30 1.00

10 2000

ZYSMAN Marianna 10.50 9.0010.70 38.70Morges 8.50
1.50 1.30 1.30 0.70

11 1999

STETTLER Léandra 9.40 9.4510.60 38.65Aigle-Alliance 9.20
1.30 1.00 1.30 0.90

12 1999

ANSERMOZ Tiffany 9.90 9.009.70 38.30Aigle-Alliance 9.70
1.30 1.00 1.00 1.00

13 2000

VAUCHER Fanny 8.30 10.209.70 38.20FSG Montreux 10.00
1.00 1.00 1.30 1.00

14 2001

BURKARDT Jonas 7.70 10.20 8.90 36.70EGAG 9.90
0.90 1.00 1.30 1.00

15 2000

PHAN Liam 9.50 8.309.35 36.65Gym Mandement 9.50
1.00 1.00 1.00 1.00

16 2000

RODRIGUES Cathy 8.40 8.2510.15 36.20Morges 9.40
0.90 1.00 1.30 1.00

17 1999

MUDRY Basile 8.40 10.35 7.50 35.15EGAG 8.90
1.00 1.00 10.00 1.00

18 2000

EZAHR Théo 7.90 9.85 7.80 34.75EGAG 9.20
1.00 1.00 1.00 1.00

19 2000

MICHOUD Esteban 8.00 9.40 8.10 34.60La Côte - Morges 9.10
1.00 1.00 1.00 1.00

20 2001

MUDRY Martin 8.50 9.05 6.50 32.55EGAG 8.50
1.00 1.00 10.00 1.00

21 2001

PETITPIERRE Sylvain 8.40 9.50 6.50 32.30EGAG 7.90
1.00 1.00 10.00 1.00

22 2001

MATTER Noha 6.50 6.108.80 28.30EGAG 6.90
0.90 0.80 10.00 1.00

23 2001

Note finale : 10 + Note A + Note B
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Gymnastique artistique masculine

Programme Préparatoire
1 2

MOREL Vincent1 9.70 9.709.90 10.50 10.10 59.55GASF 9.90
1.10 1.401.00 1.001.00 1.00

10.00
1.40

10.25

EPARS Adrien2 9.60 9.509.95 9.90 10.50 59.40EGAG 9.60
1.10 1.401.00 1.101.00 1.00

10.60
1.70

10.25

HOULMANN Gildas3 8.40 9.6010.25 10.70 10.40 59.20AG Yverdon 9.90
1.00 1.401.00 1.001.00 1.00

10.60
1.80

10.65

GOMEZ François4 9.50 9.6010.35 10.10 9.30 58.65EGAG 9.50
1.10 1.401.00 1.001.00 1.00

10.70
1.70

10.40

HUTTER Philibert5 9.40 9.4010.30 10.80 9.80 58.60EGAG 9.60
1.00 1.401.10 1.001.00 1.00

9.40
1.40

10.10

PEREZ-GALDOS Pablo6 8.90 9.508.90 10.60 9.90 57.20EGAG 9.60
1.00 1.701.00 1.001.00 1.00

10.20
1.40

10.40

REY Florian7 8.80 9.009.55 10.80 9.40 56.60Nyon 9.50
1.10 1.401.00 1.101.10 1.00

9.90
1.80

10.35

LACARRERE Esteban8 8.90 9.708.55 10.80 9.10 56.10EGAG 9.50
1.00 1.701.00 1.101.00 1.00

9.90
1.70

10.35

SUARD Dorian9 8.00 9.409.15 9.50 9.90 55.85GASF 9.40
1.00 1.401.00 1.101.10 1.00

10.50
1.40

10.00

STUDER Elias10 9.30 8.908.60 9.70 9.90 55.60FSG Montreux 9.40
1.10 1.401.00 1.001.00 1.00

9.30
1.40

9.50

GRANDIN Sylvain11 8.90 8.708.55 10.70 9.00 55.35FSG Montreux 9.70
1.00 1.401.00 1.001.00 1.00

10.30
1.40

10.50

KLEINER Mattia12 6.70 9.809.70 9.20 9.00 54.00St-Prex 9.30
1.00 1.401.00 1.001.10 1.00

9.80
1.40

9.50

VOEFFRAY Grégory13 6.00 8.907.35 9.60 9.80 50.30EGAG 9.00
1.00 1.401.00 1.101.00 1.00

8.90
1.40

9.25

RUTZ Tristan14 5.10 7.506.10 8.80 7.90 43.95Vallée de Joux 8.30
0.90 1.401.00 0.901.00 1.00

9.30
1.40

9.05

STUBY Dylan15 7.00 8.706.70 0.00 9.00 40.30EGAG 8.90
1.00 1.401.00 1.001.00 1.00

0.00
1.40

0.00

Programme 1
1 2

BOSSON Jérémie1 10.00 10.4010.75 11.10 10.30 63.05AG Yverdon 10.40
1.50 2.201.20 1.301.60 1.10

11.30
2.20

11.20

FREI Donovan2 10.60 8.8010.15 10.60 9.60 59.80EGAG 9.90
2.00 2.201.30 1.001.20 1.00

10.90
2.20

10.75

PAILLEX Matthieu3 8.80 9.5010.35 10.50 9.10 58.45FSG Montreux 10.20
1.10 1.701.00 1.101.40 1.00

10.50
1.70

10.50

BUDRY Nohan4 10.20 8.909.55 10.60 9.10 58.10EGAG 9.70
1.40 1.801.00 1.001.40 1.00

10.70
1.70

10.65

GRANDIN Julien5 8.80 8.6010.70 10.70 8.50 57.80FSG Montreux 10.50
1.10 1.701.10 1.001.30 1.10

10.70
1.70

10.70

BRENDER Jérôme6 9.50 7.709.85 9.90 9.00 55.80Morges 9.80
1.10 1.401.10 1.001.00 1.10

10.00
1.40

9.95

CALINDI Aditya-Srinivas7 9.10 8.209.55 10.10 8.90 55.60EGAG 9.70
1.40 1.401.00 1.001.20 1.00

10.20
1.70

10.15

BAKIR Rémy8 9.10 8.009.90 10.60 8.20 55.10EGAG 9.20
1.10 1.701.10 1.001.30 1.00

10.80
1.70

10.70

MEYLAN Ludovic9 7.90 7.7010.10 10.70 8.30 53.70FSG Chernex 9.10
1.10 1.701.00 10.001.00 1.00

10.50
1.70

10.60

BUGEJA Oliver10 8.60 8.2010.35 10.80 8.40 53.00Nyon 6.60
1.40 1.701.00 1.001.20 0.80

10.90
1.70

10.85

BOVY Frank11 8.10 7.5010.10 10.20 7.80 52.60EGAG 8.80
1.00 2.201.30 1.001.00 1.00

10.40
2.20

10.30

KOLB Arnaud12 8.10 7.6010.05 10.00 7.20 52.50FSG Chernex 9.90
1.10 1.701.00 10.001.10 1.10

9.30
1.40

9.65

CHAMBAZ Vincent13 8.20 8.108.55 9.50 7.80 50.40Nyon 8.20
1.10 1.701.00 1.001.20 1.00

9.60
1.70

9.55

GUIOT Yoann14 7.30 7.109.35 10.00 7.60 50.20AG Yverdon 8.90
1.30 1.701.00 1.101.00 1.00

9.90
1.70

9.95

Note finale : Note A + Note B
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Gymnastique artistique masculine
LEUENBERGER Yann15 8.90 6.908.85 9.60 7.60 49.85EGAG 8.00

1.00 1.401.00 1.001.00 1.00
9.60
1.70

9.60

EMMENEGGER Alec16 7.10 6.608.75 9.30 8.00 48.65Rolle 8.90
1.00 1.701.00 1.001.20 1.00

9.30
1.40

9.30

RUTZ Augustin17 7.20 7.308.90 9.30 7.70 48.50Vallée de Joux 8.20
1.10 1.401.00 1.001.20 1.00

9.10
1.40

9.20

FERRANDIZ Guillaume18 6.80 6.808.65 10.00 7.60 48.45EGAG 8.60
1.00 1.701.00 1.001.00 1.00

10.00
1.40

10.00

CORNU Julien19 6.10 6.108.95 9.30 6.90 45.30AG Yverdon 8.10
1.10 1.701.00 1.001.00 1.00

9.00
1.40

9.15

Programme 2
1 2

LÜTHI Valentin1 7.60 9.708.35 11.50 8.00 54.30EGAG 9.00
0.80 2.601.10 1.101.40 1.00

11.80
2.60

11.65

AMAGJEKAJ Merit2 8.10 8.208.15 10.10 8.10 53.15Aigle-Alliance 10.40
1.00 1.401.10 1.001.20 1.20

10.30
1.40

10.20

GRUAZ Loïc3 6.90 9.109.25 10.90 7.00 52.25FSG Montreux 8.90
0.80 2.201.10 0.901.10 1.00

11.30
2.20

11.10

DUFAUX Damien4 6.10 9.407.20 11.00 6.40 49.35FSG Chernex 9.50
0.70 2.201.00 0.901.20 1.00

10.50
2.20

10.75

RE Dimitri5 5.60 9.306.75 10.40 7.60 48.45Aigle-Alliance 9.30
0.90 1.701.00 1.001.20 1.20

9.40
1.70

9.90

BONNY Quentin6 6.70 9.106.50 9.90 5.60 45.85Vallée de Joux 7.90
1.10 2.201.00 0.901.10 1.00

10.20
2.20

10.05

Programme 3
1 2

JUILLARD Xavier1 8.50 9.607.40 11.10 9.30 54.20EGAG 8.40
1.40 1.700.90 1.101.00 0.90

10.90
1.80

11.00

PELLET Timothée2 6.70 9.907.35 10.50 7.50 51.00EGAG 8.80
1.40 1.700.80 1.001.20 1.00

11.00
1.80

10.75

DALLOSHI Betim3 7.80 8.006.80 10.90 8.80 50.60Rolle 8.20
0.80 1.700.90 1.100.80 0.80

11.10
1.70

11.00

SPINI Luca4 7.50 8.106.40 10.40 6.80 48.30EGAG 9.00
1.20 1.701.00 0.800.90 0.90

10.60
1.80

10.50

DEMARTINI David5 7.30 8.306.65 11.40 4.20 46.65FSG Montreux 9.50
0.80 2.200.90 0.200.90 1.00

10.00
1.40

10.70

RYSER Kevin6 6.80 7.607.35 10.60 6.80 46.45St-Prex 7.60
0.80 1.701.10 1.000.80 0.80

10.00
1.40

10.30

JAGGI Victor7 5.50 6.805.10 10.60 9.00 44.35Aigle-Alliance 8.20
0.80 1.700.90 0.900.80 1.00

8.90
1.40

9.75

PELLET Robin8 3.80 7.707.25 9.90 4.10 41.35AG Yverdon 8.50
0.80 1.701.00 0.600.80 1.10

10.10
1.70

10.00

HILTMANN Gilles9 5.60 5.805.65 10.20 5.40 39.00Aigle-Alliance 6.50
0.80 1.700.90 0.800.70 1.00

9.90
1.70

10.05

Programme 4
1 2

PELLET Léo1 7.50 9.808.65 10.50 8.50 55.55EGAG 10.30
1.00 1.701.00 0.901.10 1.90

11.10
1.70

10.80

JUILLARD Christopher2 7.40 9.908.80 9.40 8.50 50.20EGAG 5.90
1.10 1.401.10 0.901.10 0.90

10.00
1.40

9.70

LERESCHE Christophe3 6.20 8.507.40 10.50 8.90 48.95AG Yverdon 7.80
1.00 1.400.90 1.001.00 1.00

9.80
1.40

10.15

ROSATI Valentin4 5.30 7.105.70 10.50 4.80 40.10AG Yverdon 7.40
0.70 1.400.90 0.801.00 1.00

9.10
1.40

9.80

Programme 5
1 2

TOMCIK Christopher1 14.50 12.7011.00 12.90 13.40 76.20EGAG 11.70
6.10 4.003.60 5.604.60 2.40

12.90

BIDLINGMEYER Damien2 11.10 11.4011.05 12.20 12.20 68.75Rolle 10.80
3.60 3.002.70 3.603.10 2.20

12.20

Note finale : Note A + Note B
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VOROBYOV Misha3 13.40 8.907.90 12.40 10.90 63.50EGAG 10.00

5.20 3.302.80 4.301.00 3.10
12.40

PIAGET Jeremy4 11.50 7.4010.50 12.10 10.20 62.30AG Yverdon 10.60
2.20 3.002.90 2.800.90 2.30

12.10

DELAY Justin5 12.30 8.908.40 12.10 10.10 62.00AG Yverdon 10.20
3.50 3.802.10 2.201.20 1.80

12.10

PELLET Jonathan6 11.70 10.108.30 11.60 9.90 60.30AG Yverdon 8.70
2.80 3.002.10 2.501.80 1.80

11.60

FRANCEY Philippe7 0.00 12.1011.20 11.80 11.80 58.30FSG Montreux 11.40
0.00 3.003.70 3.804.10 2.90

11.80

PELLET Victor8 11.20 9.309.15 12.10 10.30 52.05EGAG 0.00
2.70 3.302.10 2.601.30 0.00

12.10

ROJAS Victor9 11.00 8.200.00 12.70 8.50 50.80Aigle-Alliance 10.40
3.00 3.300.00 1.600.80 2.20

12.70

MAYENCOURT Mathieu10 10.70 9.100.00 12.10 9.80 48.70Aigle-Alliance 7.00
2.80 3.000.00 2.302.00 1.80

12.10

BONDALLAZ Moé11 9.70 9.507.30 12.60 8.90 48.00EGAG 0.00
2.60 3.302.40 2.301.00 0.00

12.60

VOROBYOV Vassili12 9.20 6.800.00 12.60 9.70 47.90EGAG 9.60
2.00 3.800.00 2.902.00 1.80

12.60

REYMOND Marc13 0.00 10.808.10 12.30 10.20 41.40Morges 0.00
0.00 3.802.10 2.602.50 0.00

12.30

HUTTER Léonard14 11.50 0.000.00 11.50 9.90 32.90EGAG 0.00
2.20 3.000.00 2.700.00 0.00

11.50

Note finale : Note A + Note B


